UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA -UFOB
SECRETARIA ACADEMICA - S.A.

COORDENADORIA DE CONTROLE E REGISTROS ACADEMICOS - CCRA

PUBLICACAO DE PROCESSOS ACADEMICOS

UNIVERSIDADE FEDERAL
DO OESTE DA BAHIA

NARPA/CCRA/SA/UFOB, 12 de janeiro de 2024

CURSO PROCESSO IDENTIFICACAO SITUAGAO ASSUNTO
BI EM HUMANIDADES 23520.013583/2023-60 2019001937 DEFERIDO APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
BI EM HUMANIDADES 23520.013521/2023-58 2020008387 DEFERIDO APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
BI EM HUMANIDADES 23520.013515/2023-09 2020008485 DEFERIDO APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
BI EM HUMANIDADES 23520.013504/2023-11 2022002159 DEFERIDO APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
BI EM HUMANIDADES 23520.000061/2024-89 2023006303 DEFERIDO APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
BI EM HUMANIDADES 23520.000153/2024-69 2019001937 DEFERIDO PARCIALMENTE* APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
BI EM HUMANIDADES 23520.000152/2024-14 2020012218 DEFERIDO APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DIREITO 23520.012238/2023-17 2022000127 DEFERIDO APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DIREITO 23520.011924/2023-62 2018001502 DEFERIDO RECURSO
DIREITO 23520.010848/2023-78 2019022605 DEFERIDO PARCIALMENTE* APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DIREITO 23520.003312/2023-04 2022007647 DEFERIDO PARCIALMENTE* APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DIREITO 23520.011775/2023-31 2018020769 DEFERIDO RECURSO
DIREITO 23520.011207/2023-31 2018011993 DEFERIDO RECURSO
DIREITO 23520.011009/2023-77 2023006635 DEFERIDO DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
DIREITO 23520.010072/2023-96 2022000092 DEFERIDO ATIVIDADES CURRICULARES COMPLEMEN"
DIREITO 23520.009647/2023-28 2022007638 INDEFERIDO* APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DIREITO 23520.009495/2023-63 2023000177 DEFERIDO APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DIREITO 23520.009475/2023-92 2018020704 DEFERIDO APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DIREITO 23520.007591/2023-77 2019011192 DEFERIDO APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DIREITO 23520.005075/2023-16 2018019570 DEFERIDO EXCLUSAO DE MATRICULA EM DISCIPLINA
DIREITO 23520.003410/2023-33 2018020437 DEFERIDO EXCLUSAO DE MATRICULA EM DISCIPLINA
ENGENHARIA CIVIL 23520.012101/2023-54 2017008830 INDEFERIDO* PEDIDO DE RECONSIDERACAO
ENGENHARIA CIVIL 23520.012026/2023-21 2020006041 DEFERIDO PEDIDO DE RECONSIDERACAO

ENGENHARIA DE PRODUCAO
ENGENHARIA DE PRODUCAO
ENGENHARIA DE PRODUCAO
ENGENHARIA ELETRICA

23520.011314/2023-69
23520.000189/2024-42
23520.000195/2024-08
23520.013548/2023-41

2023007721 DEFERIDO
2019004213 DEFERIDO
2023001067 DEFERIDO
2017004279 DEFERIDO

APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS



FISICA (LICENCIATURA)
FISICA (LICENCIATURA)
GEOGRAFIA (BACHARELADO)
HISTORIA (BACHARELADO)
HISTORIA (BACHARELADO)
HISTORIA (BACHARELADO)
HISTORIA (LICENCIATURA)
HISTORIA (LICENCIATURA)
MEDICINA

MEDICINA VETERINARIA
MEDICINA VETERINARIA
MEDICINA VETERINARIA
MEDICINA VETERINARIA
MEDICINA VETERINARIA
MEDICINA VETERINARIA
MEDICINA VETERINARIA
NUTRICAO

NUTRICAO

NUTRICAO

NUTRICAO

23520.013507/2023-54
23520.011732/2023-56
23520.012921/2023-46
23520.013063/2023-57
23520.012882/2023-87
23520.011847/2023-41
23520.012793/2023-31
23520.012564/2023-16
23520.012690/2023-71
23520.009196/2023-29
23520.000068/2024-09
23520.013444/2023-36
23520.000209/2024-85
23520.000205/2024-05
23520.000218/2024-76
23520.000217/2024-21
23520.013449/2023-69
23520.000175/2024-29
23520.000136/2024-21
23520.000179/2024-15

2018015310 DEFERIDO
2017005614 DEFERIDO
2016004381 DEFERIDO

151702008 DEFERIDO
2019023380 DEFERIDO
2019013384 DEFERIDO
2023000328 DEFERIDO
2023008317 DEFERIDO
2023007472 DEFERIDO
2018014420 DEFERIDO

142502029 DEFERIDO
2022006443 DEFERIDO
2020018786 DEFERIDO
2019015100 DEFERIDO

151502012 DEFERIDO
2019007879 DEFERIDO
2019014327 DEFERIDO
2018008719 DEFERIDO

151403017 DEFERIDO
2018008684 DEFERIDO

CONSOLIDACAO DE TCC

EQUIVALENCIA DE COMPONENTES
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DILACAO

APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
AVALIACAO DE CONHECIMENTO PREVIO
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
AVALIACAO DE CONHECIMENTO PREVIO
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
EQUIVALENCIA DE COMPONENTES
EQUIVALENCIA DE COMPONENTES
EQUIVALENCIA DE COMPONENTES
EQUIVALENCIA DE COMPONENTES
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS

LEGENDA: * - de acordo com a Resolugao N° 04/2010 do Conselho Universitario da UFBA, procedimento também adotado pela UFOB, o processo que for INDEFERIDO* ou
DEFERIDO PARCIALMENTE*, tera o requerente prazo de 10 (dez) dias uteis a partir da data de publicagdo do Indeferimento para solicitar recurso da decisdo. O processo ao qual for
anexado novo elemento sera encaminhado ao Orgdo Competente para ser reavaliado, caso ndo acrescente novos elementos, 0 mesmo sera encaminhado a instancia administrativa

imediatamente superior.



