



UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA -UFOB

SECRETARIA ACADÊMICA - S.A.

COORDENADORIA DE CONTROLE E REGISTROS ACADÊMICOS - CCRA

PUBLICAÇÃO DE PROCESSOS ACADÊMICOS

NARPA/CCRA/SA/UFOB, 12 de janeiro de 2024

CURSO	PROCESSO	IDENTIFICAÇÃO	SITUAÇÃO	ASSUNTO
BI EM HUMANIDADES	23520.013583/2023-60	2019001937	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
BI EM HUMANIDADES	23520.013521/2023-58	2020008387	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
BI EM HUMANIDADES	23520.013515/2023-09	2020008485	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
BI EM HUMANIDADES	23520.013504/2023-11	2022002159	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
BI EM HUMANIDADES	23520.000061/2024-89	2023006303	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
BI EM HUMANIDADES	23520.000153/2024-69	2019001937	DEFERIDO PARCIALMENTE*	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
BI EM HUMANIDADES	23520.000152/2024-14	2020012218	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DIREITO	23520.012238/2023-17	2022000127	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DIREITO	23520.011924/2023-62	2018001502	DEFERIDO	RECURSO
DIREITO	23520.010848/2023-78	2019022605	DEFERIDO PARCIALMENTE*	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DIREITO	23520.003312/2023-04	2022007647	DEFERIDO PARCIALMENTE*	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DIREITO	23520.011775/2023-31	2018020769	DEFERIDO	RECURSO
DIREITO	23520.011207/2023-31	2018011993	DEFERIDO	RECURSO
DIREITO	23520.011009/2023-77	2023006635	DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
DIREITO	23520.010072/2023-96	2022000092	DEFERIDO	ATIVIDADES CURRICULARES COMPLEMENTAIS
DIREITO	23520.009647/2023-28	2022007638	INDEFERIDO*	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DIREITO	23520.009495/2023-63	2023000177	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DIREITO	23520.009475/2023-92	2018020704	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DIREITO	23520.007591/2023-77	2019011192	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DIREITO	23520.005075/2023-16	2018019570	DEFERIDO	EXCLUSÃO DE MATRÍCULA EM DISCIPLINA
DIREITO	23520.003410/2023-33	2018020437	DEFERIDO	EXCLUSÃO DE MATRÍCULA EM DISCIPLINA
ENGENHARIA CIVIL	23520.012101/2023-54	2017008830	INDEFERIDO*	PEDIDO DE RECONSIDERAÇÃO
ENGENHARIA CIVIL	23520.012026/2023-21	2020006041	DEFERIDO	PEDIDO DE RECONSIDERAÇÃO
ENGENHARIA DE PRODUÇÃO	23520.011314/2023-69	2023007721	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
ENGENHARIA DE PRODUÇÃO	23520.000189/2024-42	2019004213	DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
ENGENHARIA DE PRODUÇÃO	23520.000195/2024-08	2023001067	DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
ENGENHARIA ELÉTRICA	23520.013548/2023-41	2017004279	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS

FÍSICA (LICENCIATURA)	23520.013507/2023-54	2018015310 DEFERIDO	CONSOLIDAÇÃO DE TCC
FÍSICA (LICENCIATURA)	23520.011732/2023-56	2017005614 DEFERIDO	EQUIVALÊNCIA DE COMPONENTES
GEOGRAFIA (BACHARELADO)	23520.012921/2023-46	2016004381 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
HISTÓRIA (BACHARELADO)	23520.013063/2023-57	151702008 DEFERIDO	DILAÇÃO
HISTÓRIA (BACHARELADO)	23520.012882/2023-87	2019023380 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
HISTÓRIA (BACHARELADO)	23520.011847/2023-41	2019013384 DEFERIDO	AVALIAÇÃO DE CONHECIMENTO PRÉVIO
HISTÓRIA (LICENCIATURA)	23520.012793/2023-31	2023000328 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
HISTÓRIA (LICENCIATURA)	23520.012564/2023-16	2023008317 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA	23520.012690/2023-71	2023007472 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA VETERINÁRIA	23520.009196/2023-29	2018014420 DEFERIDO	AVALIAÇÃO DE CONHECIMENTO PRÉVIO
MEDICINA VETERINÁRIA	23520.000068/2024-09	142502029 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA VETERINÁRIA	23520.013444/2023-36	2022006443 DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
MEDICINA VETERINÁRIA	23520.000209/2024-85	2020018786 DEFERIDO	EQUIVALÊNCIA DE COMPONENTES
MEDICINA VETERINÁRIA	23520.000205/2024-05	2019015100 DEFERIDO	EQUIVALÊNCIA DE COMPONENTES
MEDICINA VETERINÁRIA	23520.000218/2024-76	151502012 DEFERIDO	EQUIVALÊNCIA DE COMPONENTES
MEDICINA VETERINÁRIA	23520.000217/2024-21	2019007879 DEFERIDO	EQUIVALÊNCIA DE COMPONENTES
NUTRIÇÃO	23520.013449/2023-69	2019014327 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
NUTRIÇÃO	23520.000175/2024-29	2018008719 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
NUTRIÇÃO	23520.000136/2024-21	151403017 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
NUTRIÇÃO	23520.000179/2024-15	2018008684 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS

LEGENDA: \* - de acordo com a Resolução Nº 04/2010 do Conselho Universitário da UFBA, procedimento também adotado pela UFOB, o processo que for INDEFERIDO\* ou DEFERIDO PARCIALMENTE\*, terá o requerente prazo de 10 (dez) dias úteis a partir da data de publicação do Indeferimento para solicitar recurso da decisão. O processo ao qual for anexado novo elemento será encaminhado ao Órgão Competente para ser reavaliado, caso não acrescente novos elementos, o mesmo será encaminhado à instância administrativa imediatamente superior.